
Российская Федерация 
Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Город Майкоп» 
Комитет по образованию

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 33»

ПРИКАЗ

От «16» апреля 2024г. №136

О приостановлении деятельности по реализации основной образовательной 
программы, услуги по присмотру и уходу 

в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 33» 
по адресу г. Майкоп, ул. Чкалова, 76

В связи с проведением работ по профилактическому обслуживанию котельных, 
согласно графику вывода в планово-предупредительный ремонт котельных, теплосетей и 
ЦТП филиала АО «АТЭК» «Майкопские тепловые сети» для подготовки к отопительному 
сезону 2024-2025 года и как следствие отключения горячей воды в МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида№ 33» с 15.05.2024 г. по 29.05.2024 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогам МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 33» (далее - МБДОУ № 33):
- организовать обучение обучающихся МБДОУ № 33 с 15.05.2024 г. по 29.05.2024 г.
с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в 
соответствии с сеткой образовательной деятельности утвержденной на 2023-2024 учебный 
год;
- обеспечить прохождение образовательного материала в соответствии с Основной 
образовательной программой МБДОУ №33 согласно возрастным категориям в 
дистанционном режиме;
- закрепить полученные знания с обучающимися в индивидуальном формате с 
30.05.2024г. по 10.06.2024г.
- довести до сведения всех родителей (законных представителей) обучающихся данную 
информацию.

2. Возложить ответственность за качественную организацию образовательного процесса в 
дистанционном режиме на старшего воспитателя МБДОУ № 33, Мовшеву Т.Н.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
«Детский сад общеразвивающего вида №33» Ф.Д.Бзегежева


		2024-04-17T14:08:38+0300
	Бзегежева Фатима Довлетбиевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




